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Name Teilnehmer/in

E-Mail-Adresse

Unterschrift

NLWKN

Stephan Bauer

Stephan.Bauer@nlwkn-h.niedersachsen.de|

Stephanie Gudat

Stephanie.Gudat@nlwkn-
h.niedersachsen.de

Region Hannover

Harald Windeler

Harald.Windeler@region-hannover.de

Petra Engellien

Petra.Engellien@region-hannover.de

Friedrich Heidtmann

Friedrich.Heidtmann@region-hannover.de

Landkreis Hildesheim

Wolfgang Reiller

Wolfgang.Reissler@landkreishildesheim.de

Landkreis Schaumburg

Matthias Dornbusch

uwb.66@landkreis-Schaumburg.de

Landesfischereiverband
Nds.

LSFV Niedersachsen

Rainer Schumann

info@fischerei-niedersachsen.de

rainer_schumann@freenet.de

Landvolk Hannover

ALG Dirk-Schmidt Dirk.Schmidt@Hannover-Stadt.de M/
G 03 L,( wa LI”& alghannover@web.de /Z_\/H,

IHK - Dr. Frank Wolf Frank.Wolf@kali-gmbh.com - / / /
Joachim Hasberg Hasberg@LVKH.de ¢ /4

H.-A. von Campe

H.v.C@gmx.de

Landvolk Hildesheim
Kreisbauernverband e.V.

Gerhard Rudolph

Rudolph@Landvolk-Hildesheim.de

LWK Niedersachsen

Dr. J. Strotdrees

josef.strotdrees@Iwk-niedersachsen.de

NFA Fuhrberg Hannes Mdhlecke hannes.moehlecke@nfa-
fuhrberg.niedersachsen.de
Stadtentwadsserung Bernhard Altevers Bernhard.Altevers@hannover-stadt.de
Hannover
Stadt Elze Beate Freimann B.Freimann@elze.de
UHV 51 Dr. Henrike Saile mail@leineverband.de
Leineverband
UHV 53 Frank Faber Frank.Faber@stadt-barsinghausen.de
"West- und Sudaue" . Aor
WV Garbsen/NRU Reinhard Niemeyer ~ Niemeyer@WVGN.de W/
f
?ﬂ /
WSV Braunschweig Julia Sembritzki Julia.Sembritzki@WSV.Bund.de R

Kommunale Umwelt-
Aktion U.A.N.

Br—KatrinFtasche
J- VicolowS

flasche@uan.de
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